
Já už neříkám

Petr Spálený

   Já už neříkám
   Že je láska jen velkej klam
   Raděj do lesů teď utíkám
   Tam, kde brouci tiše spěj
   
   Dobře poslouchej
   Můj život je trochu bláznivej
   Tak se na modlení radši dej
   A zůstaň svobodnej pán
   
   Každej den jsem nosil domů kytici
   Každej den hned časně ráno
   (Papapá)
   He ho he
   
   Láska uniká jako pára nad hrncem
   Mě se to však netýká
   Já už klidně spávám
   (Papapá)
   Hejá hop
   
   Láska uniká jako pára nad hrncem
   Mě se to však netýká
   Já už klidně spávám
   (Papapá)
   Hejá hop
   
   Vy jen sníte sen
   Že ty city trvaj dýl než den
   Uvidíme třeba za tejden
   Zas budete každej sám
   Sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

